bona  et  jura  m.  J.  I.  prep.  eccl.  s.  Vict.  Xant,  scriptoris  et  famil. 

sui.     Hergenr.   8285—8302. 
1514  Mai  1.  Ab  omni  jurisdictione  eximit .  .  .  inter  alios  — .  m.  J.  1.  Script. 

et  famil.  suum.  Aufserdem:  Enckenvort,  de  Beka,  Welser.  Hergenr. 

8303—27. 
1514  Sept.  5.  mag.  J.  I.  script.  et  famil.  suo  confert  canonic.  et  preb. 

e.   s.   Erasmi  Verulan.     Hergenr.   11   430. 

1514  Sept.  13.  mag.  J.  I.,  canon.  eccl.  s.  Martini  Embric,  not.  et  fara. 
suo  regressum  concedit  ad  par.  eccl.  in  Scoppingen  Monast.  dioc, 

Hergenr.    11    031. 
1514  Sept.  15.  Alicui  prepositur.  eccl.  s.  Johannis  Constanc.  coufert, 

cum   mag.  J.  Ingenwinkel  juri  suo  cesserit.     Hergenr.   11    735. 
1514  Okt.  9.  Mag.  J.  I.  scr.  et  f.  confert  canonicatum  et  prebend,  eccl. 

Anagnin.     Hergenr.   12  186  f. 
1514  Nov.  Dez.  (?)  In  der  Erektionsbiille  des  Collegium  cubiculariorum. 

Reg.   Vatic.    1211    fol.   115. 

1514  Dez.  80.  Leo  X.  dispensiert  gegen  das  Dekret  des  Lateranen- 
sischen  Konzils  (v.  3  non.  Maii  pont.  a.  2),  das  verbietet,  dafs 
geistliche  Personen  mehr  als  4  Pfründen  behalten,  auch  wenn  sie 

uniert  sind,  den  mag.  Johannes  Danielo  .  .  .  Veneten.  dioc.  litterarum 

apostolicarum  de  majori  presidentia  abbreviator  u.  Johannes  Ingen- 
winkel   prep.    eccl.    s.    Severini    Colonien.    earundum    litterarum    ac 
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Bertraudiim  Clevici  <aiehi(liafomnii  Leonen,  brcv.  apost.  scriptores 

notarios  ac  familiäres  •  das  Dekret  verlangte  nach  2  Jahren  Aufgabe 
aller  über  die  4  Pfründen ;  die  drei  erhalten  Dispens  auf  Lebens- 

zeit. >qui  suo  et  Alexandri  VL  ac  Julii  IL  teniporibus  in  re- 

videndis  et  corrigendis  literis  apostolicis  per  Cameram  et  (.'ancella- 
riam  expeditis  et  sup})licationibus  in  eorum  präsentia  ])er  Ponti- 
fices  signatis  cum  summa  diligentia,  Hde  et  integritate  subierunt.'< 
1514:  3  kal.  Jan.  Unterschrift:  W.  de  Enckenunrt.  =  Hergen- 
röther   13  457. 

Reg.  Vat.   1198  —    Hb.   sec.  Lemi.  X.  Vol.  (i  f.  293. 

1515  Febr.  13.  Leo  indulgentias  a  .lulio  11.  ecd.  B.  M.  V.  ad  Gradus 

Colonien.,  in  qua  pars  coronae  spineae  D.  N.  J.  Ch.,  pars  hastae 
lanceae  .  .  .  conservautur  et  ad  quam  m.  J.  I.  prep.  ejusd.  eccl.